1

PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO Nº 01.80.01/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: JOSIELDO DE MEDEIROS

SILVA 07133410419 CNPJ sob nº 39.848.217/0001-91

OBJETO:  alteração na clausula Segunda do contrato nº

01.80.01/2021, datado de 02 de Junho de 2021, para

prorrogação da vigência do prazo do contrato para mais

(03) Três meses, iniciando em 02 de Setembro de 2021 á

02 de Dezembro de 2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art. 58 c/c 57, inciso

I, § 2º da Lei nº. 8.666/93.atualizada.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 009/2021

DATA ASSINATURA: 06 de Agosto de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS